Kleinspeicherofen Typ 05a

50 cm

Technische Daten
Priifgutachten RRF — 29 15 3842

Wirkungsgrad

AuRenmale

InnenmaRe des Feuerraumes
Gewicht

Brennstoff
Gesamtwarmeleistung
Nennwdrmeleistung
Warmespeicherdauer
Raumheizvermogen
Brennstoffmenge
Abbrandzeit
Verbrennungsluftquerschnitt
Schornsteinanschluss
Zuluftstutzen

Abgasstutzen

Notwendiger Férderdruck
Abgasmassenstrom
Abgastemperatur

Bauart 1
Energie-Effizienz-Klasse (EU 2015/1186)
auf Skala von A ++ bis G
Warmeleistung, direkt

167 cm

87%

50x50x167 cm

26x26x60 cm

ca. 700 kg

Stlickholz

15,5 kw

1,5 kW bei 7 h Entladezeit
6-8h

25-30 m?

3-4kg

90-100 Min.

max. 133 cm?

oben, hinten, oder seitlich, 3150 mm
@120 mm

@150 mm

12 Pa

12,3g/s

223°C

moglich

A+
15,0 kw

[ [
26 cm

Feuerraum
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144 cm

AchsmalR Héhe Schornsteinanschluss h

M Luft @ Ofenverkleidung
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@& Brennraum @ Rauchgasabgang

@ Verkrennungsluftzufuhr

Die Verbrennungsluftzufuhr erfolgt Gber einen Bodenkanal, der Frischiuft von unten in

den Ofen flhrt.

Auf dem Rade 4, 30926 Seelze / OT Lathwehren Tel: 05137 —-92209 Fax: 05137-822281



